

DIRİLİŞ POSTASI

Kuruluşuna M. 2017 yılında 1 trilyon 500 milyar TL

20 Mar 2017 - 16:11 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:53

Terörden zarar gören çiftçilerin borçları erteleniyor

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan Bakan...



Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan Bakanlar Kurulunun ardından gazetecilere açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı.

Kurtulmuş, terörden zarar gören illere yönelik çalışmalara ilişkin, "Diyarbakır, Mardin, Şırnak ve Hakkari illerinde terörden zarar gören çiftçilerimizin, tarımsal kooperatiflerin ve tarım işletmelerinin Ziraat Bankası ve tarım kredi kooperatiflerine olan borçlarının ertelenmesiyle ilgili bir karar bugün Bakanlar Kurulumuz tarafından imzalandı." dedi.

"Kabul edilebilir değildir"

Alman İstihbarat Teşkilatı Başkanı Bruno Kahl'ın açıklamalarını değerlendiren Kurtulmuş, şöyle konuştu:

“Alman İstihbarat Teşkilatı Başkanı Bruno Kahl’ın 15 Temmuz darbe teşebbüsünde FETÖ izine rastlanmadığını ya da Türkiye’nin FETÖ’nün bu işin arkasında olduğuna dair ifadelerinin inandırıcı, ikna edici olmadığını söylediği cümleler gerçekten hiçbir şekilde kabul edilebilir değildir. FETÖ’nün bu işin arkasında olduğunun ispat edilebilmesi için 250 kişinin değil 250 bin kişinin mi ölmesi gerekirdi?”

Kahl’ın açıklamalarının FETÖ’ye arka çıkmak anlamına geldiğine işaret eden Kurtulmuş, şunları kaydetti:

“Bunun hangi akla hizmet söylenmiş bir söz olduğunu anlamakta zorlandığımızı ifade etmek isterim. Bu, bir adım daha Türkiye karşıtlığını ileriye götürmek, FETÖ’ye tamamıyla arka çıkmak demektir. SPD’nin başbakan adayı olacak olan Sayın Schulz’un söylediği sözler de gerçekten kabul edilebilir sözler değildir. Bütün bunları bir telaşla söylenmiş, Türkiye’nin referandum kampanyasına ilişkin, burada ‘evet’ çıkmamasına ilişkin bir telaşla söylenmiş sözler olarak kabul ettiğimizi de ifade etmek isterim.”

“Açıkça kınadığımızı bir kere daha ifade ediyoruz”

PKK’nın hem Almanya tarafından hem Avrupa Birliği tarafından resmen uluslararası terör örgütleri listesine alınmış bir örgüt olduğunu vurgulayan Kurtulmuş, şöyle devam etti:

“Bu örgütün, açıkça posterleri, sloganları ve pankartlarıyla Türkiye karşıtı bir gösteri yapmasına müsaade etmek ama bir takımın iş birliği anlaşmalarında taraf oldukları Türkiye’nin bakanlarına herhangi bir toplantı izni vermemek hiçbir standarda uymaz, hiçbir akıl, izan ve insaf ölçülerine sığmaz. Dolayısıyla da bu tavrı da kabul etmediğimizi, bu tavrı da hiçbir şekilde sineye çekmediğimizi, bu tavrı açıkça kınadığımızı bir kere daha ifade ediyoruz.”

#

20 Mar 2017 - 16:11 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

